РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017 № 52                                                                                 р.п.Жигалово

О внесении изменений в постановление
администрации Жигаловского МО № 71
от 17.11.2016 г. «Об утверждении муниципальной
программы по организации досуга населения
"Культура на 2017 – 2021 гг."

[bookmark: sub_555]Руководствуясь, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Жигаловского муниципального образования,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Жигаловского МО № 71 от 17.11.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы по организации досуга населения "Культура на 2017 – 2021 гг.":
1.1. Строку «Основные мероприятия» раздела «Паспорт Программы» дополнить пунктом «Оформление Главной Новогодней елки»
1.2. Строку «Объем и источники финансирования программы» раздела «Паспорт Программы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования программы
	Бюджет Жигаловского МО
2017 – 122 тыс. руб.
2018 – 122 тыс. руб.
2019 – 122 тыс.руб.
2020 – 122 тыс.руб.
[bookmark: _GoBack]2021 – 122 тыс.руб.

1.3. Строки  «Новый год» и «Всего» раздела «План основных мероприятий» изложить в следующей редакции

	Новый год
	МДК, ЦДБ, МЦБ, ДШИ, ДДТ, Администрация Жигаловского МО
	55700
	55700
	55700
	55700
	55700

	ВСЕГО
	122000
	122000
	122000
	122000
	122000

2. Опубликовать настоящее постановление в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава Жигаловского МО							Д.А. Лунёв